ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта 2024 г.                                                                          № 38/226
г.Георгиевск

Об определении избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 декабря 2023 г.
№ 140/1080-8 «О проведении голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 г., в течение нескольких дней подряд», пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. № 70/565-7 «О голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно прилагаемому перечню.

2. Соответствующим участковым избирательным комиссиям не позднее 13 марта 2024 года довести до сведения избирателей соответствующего избирательного участка, в том числе путем размещения объявлений в доступных для всех местах, информацию о датах, времени, избирательных участках и адресах (описаниях мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Направить настоящее постановление в администрацию Георгиевского муниципального округа для размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района.

Председатель                                                                      А.Е.Феодосиади
Секретарь                                                                            М.И.Коблякова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Георгиевского района
от 06.03.2024 №3//226
Перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	№ п/п
	Номер
избира​тельного участка
	Наименование населенного пункта, адрес (описание места) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования
	Дата и время голосования

	1.
	322
	п. Семеновка, ул. Лесная, 8,

(магазин товаров повседневного спроса
ИП Стасенко Р.В.)
	15.03.2024 г.

10.00 – 13.00

16.03.2024 г.

14.00 – 17.00

	2.
	357
	п. Ореховая роща, ул. Мичурина, 2

(административное здание Ставропольской опытной станции по садоводству – филиала ФГБНУ «Северо-Кавказский федеральный научный аграрный центр»)
	15.03.2024 г.

14.00 – 17.00

16.03.2024 г.

10.00 – 13.00

	3.
	357
	п. Шаумянский, пер. Ахметский, 8

(магазин продовольственных товаров

ООО «Коопторг»)
	15.03.2024 г.

10.00 – 13.00

16.03.2024 г.

10.00 – 13.00

	4.
	335
	п. Крутоярский, ул. Широкая, 14 (палатка)
	15.03.2024 г.

14.00 – 17.00

16.03.2024 г.

10.00 – 13.00

	5.
	354
	п. Ульяновка, 49а

(здание ФАП)
	15.03.2024 г.

09.00 – 13.00

16.03.2024 г.

14.00 – 17.00